

## עת"א 20145/11/17 - טל יגרמן נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים, מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים  
עת"א 20145-11-17 יגרמן(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר- 09 ינואר 2018  
מחלקת האסיר - זימונים ואח'  
לפני כבוד השופטת עמיתה קלרה רג'יניאנו  
העותר טל יגרמן (אסיר)

נגד  
המשיבים  
1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים  
2. מדינת ישראל

נוכחים:

העותר וב"כ עו"ד אילן מוריאנו

ב"כ המשיב - עו"ד רבקה ימר

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

העותר נדון לשש שנות מאסר בגין הרשעתו בעבירות מרמה.

נושא מאסרו מאוק' 2013. תום מאסרו אוקטובר 2019.

העותר סיים לרצות 3/4 מתקופת מאסרו ופנה בבקשה לועדת השחרורים לשחרור מוקדם.

ביום 2.10.17 נדחתה בקשתו של העותר. הועדה הוסיפה כי היא ממליצה בפני גורמי הטיפול בכלא לשקול שוב שילובו של האסיר באגף השיקום ו/או להעניק לו טיפול ייעודי מתקדם שיסייע לו להתגבר על המחסומים המונעים ממנו להפנים את חומרת מעשיו ופליליותם ולהיות מודע לכוונת המרמה הכרוכה בהם.

ביום 28.11.17 הוצע לעותר להשתלב בקבוצה נוספת המיועדת לעברייני מרמה, אך העותר לא הביע רצון ומוטיבציה להשתלב בקבוצה זו.

משלא שולב העותר בהליך טיפולי, הוגשה העתירה המונחת בפניי.

נטען בעתירה ובדין בפניי כי המטרה של הקבוצה הטיפולית בה הייתה כוונה לשלב את העותר היא שהעותר יודה עובדתית כי היה בכוונתו לבצע את המעשים ואם ימשיך ויודה בכוונה זו לא יהיה טעם בשילובו בקבוצה הטיפולית.

העותר מבקש להורות למשיב לשלב אותו בקבוצה טיפולית או בכל טיפול אחר מבלי לחייב אותו להודות בכוונתו בביצוע עבירות המרמה.

המשיב הביע עמדתו בכתב התשובה ומבקש לדחות את העתירה וסומך התנגדותו לקבלת העתירה על התייחסות גורמי הטיפול מיום 1.1.18 ממנה עולה כי הוצע לעותר להשתלב בקבוצה נוספת המועדת לעברייני מרמה ומשלא הגיע העותר רצון ומוטיבציה להשתלב בקבוצה זו לא שולב למרות שלדעת גורמי הטיפול זו הקבוצה התואמת את צרכיו הטיפוליים.

עוד נאמר כי ככל והעותר יביע מוטיבציה ורצון לשילוב בקבוצות טיפוליות גורמי הטיפול יבחנו את התאמתו בסמוך למועד פתיחת הקבוצה.

קבוצה אחת צפויה להיפתח בחודש פברואר והשניה במהלך הרבעון הבא של שנת 2018.

מאחר ובסופו של יום העותר מבקש להשתלב בקבוצה טיפולית או בכל טיפול שיוצע לו שיתאים לצרכיו ביהמ"ש ממליץ לגורמי הטיפול בשב"ס לשלב את העותר במסגרת טיפולית שתהלום את צרכיו בהתאם לשיקול דעתם של גורמי הטיפול ובהתאם לצרכי העותר.

**ניתנה והודעה היום כ"ב טבת תשע"ח, 09/01/2018 במעמד הנוכחים.**

**קלרה רג'יניאנו, שופטת עמיתה**